fratribus, inculpatis quasdam fustas nemoris nigri, signatas signo domini 
de Quarto quondam, sine licencia domini deportasse 

 - IIII libras, X solidos dicte monete 
Recepit a Bonifacio Boner de Olomont, inculpato cidisse excessive 

partem cuiusdam nemoris dicti Bonifacii et quorundam consortum suo-
rum, pluraque banna super hoc imposita, domino de Quarto vivente, in-
currisse - III florenos et dimidium auri veteres 

Recepit a Jaquimino Turumberti de Segnyns inculpato cepisse de 
feno in Rovoeria domini de Quarto et ipso domino vivente 

 - LXXI solidos, VI denarios monete Auguste 
Recepit a Johanne filio Jaquimini de Crista de Roisan, commorante 

cum Perrino de Avilie, inculpato cepisse apud Ryns tres billionos 
nemoris nigri qui fuerunt domini de Quarto quondam 

 - III florenos, III quartos unius floreni veteris 
Recepit a Pupuno, filio Laurenceti de Bressonia, inculpato celasse 

leydam domini in Villa Franca [LXXXIIII] per eum debitam cuiusdam 
bestie bovine - XXX solidos, VI denarios monete Auguste 

Recepit a Petro et Aymonino de Decima de Olomont, fratribus, in-
culpatis percuxisse Vurbertum de Bau de Olomont 

191 Lecture douteuse. 
192 Lecture douteuse. Plus loin ou trovera Breer. 
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 - I florenum et dimidium veterem 
Recepit a Johanne, genero quondam Aymoneti de Ponte Lapideo, 

inculpato verba iniuriosa dixisse in iudicio dicto Baraily fabro 
 - III quartos unius floreni veteris 
Recepit a Jaquemeto Corna de Morgona quia filius suus inculpabatur 

percuxisse uxorem Peroneti, filii quondam Valini de Morgona 
 - I florenum et dimidium veterem 
Recepit a Johanne Brocardi de Yrisan, parrochie Sancti Christofori, 

inculpato quendam mus montanum193 domesticum curati de Sancto 
Christoforo in domum ipsius Johannis reperisse et penes se tacite 
retenuisse - III florenos auri veteres 

Recepit a Johanne de Grangia de Segnyns, inculpato refutasse 
indebite et oviasse quibusdam bannis domini voce preconia in ecclesia 
de Sancto Christoforo per familiarem domini impositis 

 - I florenum et dimidium veterem 
Recepit a Johanne Richarde de Bagneres, inculpato cepisse de feno 

domini de Quarto in pratis de Olees, ipso domino vivente 
 - VIII florenos auri boni ponderis veteres 
Et: - VI solidos, IX denarios monete Auguste 
Recepit manu Martini de Butie, civis Auguste notarii, solventis et 

concordantis pro quodam homine de inter Montem Jovis, qui in pascuis 
domini montis de Durant inculpato ad bestias suas damnum intulisse, 
pro emendacione dicti dampni 

 - I florenum et dimidium boni ponderis veterem 
Recepit a Vulliermo dou Chayno de Segnyns, inculpato quam plura 

banna commisisse imposita supra habentibus de bonis quondam Nicoleti 
naturalis dou Visey de Olomont defuncti, domino de Quarto vivente 

 - IIII florenos et dimidium veteres 
Recepit a Johanne, filio quondam Johannis Grossi de Olomont, quia 

inculpabatur deportasse de feno cuiusdam pecie prati dicte la 
Martynyery de Olomont - LX solidos, IX denarios monete Auguste 

193 Dans les registres de la paroisse de Valtournenche, dans l’acte de décès du no-

taire André Aymonod du 30 octobre 1664, on trouve l’expression mus montaneorum si-
gnifiant marmottes (“improvvisa morte, efflavit animam in cavernis murium monta-
neorum et post sex dies inventum corpus et visitatum, deportatum fuit ad ecclesiam” - 
frappé de mort subite, il rendit l’âme près des cavernes des marmottes et, six jours après, 
sont corps, ayant été trouvé et examiné, fut porté à l’église). 
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Recepit a Theobaldo de Macyno quia inculpabatur intrasse indebite 
bona quondam Anthonii dou Bioley de Agacia quondam ad manus 
domini redacta  

 - XI florenos, III partes unius floreni auri boni ponderis veteris 
Recepit ab Eymerico Cullia194 de Porta Sancti Ursi, notario, 

inculpato recepisse quondam instrumentum testamenti Anthonii duz 
Bioley, tunc ut dicunt insensati  

 - III florenos et dimidium auri boni ponderis veteres 
Recepit a Johanne Robini de Dallion, inculpato verberasse quandam 

vacham que erat Johannis Stephaneti de Dallion  
 - LX solidos, IX denarios monete Auguste 
Recepit a Jaquimino Aymonodi Grivel de Bocza, inculpato plurima 

banna commisisse, imposita per mistralem domini apud Boczam, dum 
videlicet dominium195 quondam domini Francisci de Bocza, canonici 
Auguste quondam, nunc tenet Petrus Amedei de Bocza, nobilis, eius ne-
pos, ad manus domini existebat - XLV solidos monete Auguste 

Recepit a Jaquemeto Albe de Bocza inculpato quoddam parvum de-
bitum a quodam Lacz  parve quantitatis bis idem recuperasse 

 - I florenum et dimidium boni ponderis veterem 
Recepit a Jaquimino Turumberti de Segnyns pro dicto Grilion, filio 

suo, inculpato quendam rivum erbale Vullermeti Rodulphi de Segnyns 
vi fregisse - XVIII solidos monete Auguste 

Recepit a Johanne Alesone de Crestalla, inculpato cepisse et 
deportasse quedam instrumenta a domo Gaspardi de Crestalla et eius 
filii, post eorum obitum, existencia in aresto domini et sub sigillo 
eiusdem, quibusdam aliis sibi ad hec assistentibus